Tutore e Pago Nuvola 01/09/2023 – 31/08/2024 con la ditta MADISOFT S.P.A via 
Falcone ,5 –Casette Verdini 62010 Pollenza-MC - P.IVA 01818840439. 
Art. 3 - L’importo complessivo, della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’art.2, è stabilito complessivamente in € 1.590,00 (millecinquecentonovanta/00) IVA 
esclusa per rinnovo contratto. 
Art.4 - La somma di cui all’art. 3 viene impegnata all’aggregato A Voce 02 della gestione in 
conto competenze del programma Annuale E. F. 2023. 
Art. 5 - La prestazione di servizio cui alla presente determinazione, che dovrà essere resa